TITULUS XII.

NE DIACONUS SINE LITTERIS SUAE EPISCOPI SUSCIPIATUR.

CAPUT I.

Episcopus, presbyter, diaconus peregrinus sine commendaticis non suscipiatur, neque cum eis ad communionem, nisi bene sentiat de religione, sed ad necessaria tantum. *Ap. 33. G. 34. L.*

CAPUT II.

Presbyteri, vel diaconi, qui de alio Episcopo ad alium non transeunt, vel quicumque clerici sine commendaticis a suo Episcopo litteris non recipiantur. *Greg. VII. in conc. Rom. ann. incert. cap. 23.*

CAPUT III.

Presbytero, aut diacono, aut clerico sine An-

tistitis sui epistolis ambulanti communionem nullus impendat. *Agarb. c. 2. Epau. c. 6. Aurel. III. cap. 15. Vorm. c. 18. Burch. lib. 2. c. 44. Ivo part. 6. c. 145. decr.*

TITULUS XIII.  
DE VITA, ET HONESTATE DIACONORUM, ET HYPODIACONORUM.

CAPUT I.

*De conf. d. 5. c. 37.* Non oportet ministros altaris, vel quoslibet clericos spectaculis aliquibus, quæ aut in nuptiis, aut in conviviis exhibentur, interesse, sed antequam thimelici ingrediantur, surgere eos & inde abire. *Laod. c. 54. Aquisgr. c. 83. Marr. Brac. c. 60. Ivo part. 11. c. 78. decr. Casar. lib. 8. c. 83.*

CAPUT II.

*Matth. 5.* Episcopus, presbyter, atque diaconus tam sancta conscientia resplendeant, ut effugiant probitate actuum maledicorum obloquia, & testimonium in se divinum implere contendant, quo Dominus ait: *Sic luceat lumen vestrum coram hominibus, ut videntes vestra bona opera glorificent Patrem vestrum, qui in celis est. Arvern. c. 15. Marisc. c. 1.*

CAPUT III.

Nullus clericus, subdiaconus, diaconus, vel presbyter in plateis resideat, certe nec in plateis stare, & fabulis diversis commiseri. Quod si quis facere presumpserit, repellendum omnino ab officio, & execrandum, si non emendaverit, & a communione, & ab officio privetur. *Narbon. cap. 3.*

TITULUS XIV.

DE TEMPERANTIA DIACONI, ET HYPODIACONI IN VICTU.

CAPUT I.

*Dist. 35. c. 1.* Episcopus, presbyter, diaconus aleæ, vel ebrietati deditus, cesset, vel deponatur; subdiaconus, lector, cantor, similia faciens, cesset, aut excommunicetur. *Apost. c. 42. & 43. Rab. c. 28. de pœnit. Burch. lib. 14. c. 5. Ivo lib. 3. tit. 15. c. 4. pan. & part. 13. c. 73. decr. Casar. lib. 8. c. 50. & 100.*

CAPUT II.

*Dist. 44. Non oportet. c. 2.* Quod non oporteat sacro ministerio deditos a presbyteris usque ad diaconos, & reliquum ecclesiasticum ordinem, &c. ingredi tabernas. *Laod. cap. 24. Aquisgran. cap. 60. Capitul. lib. 1. cap. 14. Burch. lib. 2. c. 131. Ivo part. 6. c. 205. decr.*

CAPUT III.

*No cler. vel monach. c. 2. Greg. IX. in 1. coll.* Ministri altaris Domini, vel monachi, &c. a negotiis sæcularibus omnino abstineant. Multa sunt ergo negotia sæcularia, de his tamen pauca perstrinximus, &c. In deliciis vivere velle, gulam, & ebrietatem sequi, &c. *Magunt. sub Carolo c. 14. & Magunt. sub Rab. c. 13. Capitul. lib. 7. c. 172. in addit. Burch. lib. 8. c. 90. Ivo part. 7. c. 108. decr.*